



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

VIRTU TRAVEL APS
LAUTRUPHØJ 5, 2750 BALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. august 2020

Henrik Higham Schlüter

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Virtu Travel ApS Lautruphøj 5 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 37 17 02 08 Stiftet: 21. oktober 2015 Hjemsted: Ballerup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bjarne Lykkegård Riis Henrik Higham Schlüter Ole Jørgensen
Direktion	Ole Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K Jyske Bank Vestergade 8-16 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med rejsebureau, events og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør -2.622 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Virtu koncernen besluttede i marts 2020 at afvikle alle aktiviteter, hvilket har haft en negativ påvirkning på dette års resultat. Afviklingen af aktiviteterne forventes at være gennemført i 2020.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående information om afvikling af aktiviteterne i 2020, så har der efter regnskabsårets afslutning været udbrud af COVID19. Følgerne af dette udbrud har haft betydelig indflydelse på selskabets salg af rejser og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOTAB.....		-2.301.124	-2.041.234
Personaleomkostninger.....	1	-16.433	0
Af- og nedskrivninger.....	2	-265.231	-58.343
DRIFTSRESULTAT		-2.582.788	-2.099.577
Andre finansielle indtægter.....	3	16.134	9.975
Andre finansielle omkostninger.....	4	-55.418	-24.831
RESULTAT FØR SKAT.....		-2.622.072	-2.114.433
Skat af årets resultat.....	5	0	-31.149
ÅRETS RESULTAT		-2.622.072	-2.145.582
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-2.622.072	-2.145.582
I ALT.....		-2.622.072	-2.145.582

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	204.207
Immaterielle anlægsaktiver.....	6	0	204.207
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	89.999
Materielle anlægsaktiver.....	7	0	89.999
ANLÆGSAKTIVER.....		0	294.206
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		32.567	224.361
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	10.077
Andre tilgodehavender.....		471.574	676.323
Periodeafgrænsningsposter.....		272.513	557.818
Tilgodehavender.....		776.654	1.468.579
Likvide beholdninger.....		155.931	593.335
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		932.585	2.061.914
AKTIVER.....		932.585	2.356.120
PASSIVER			
Selskabskapital.....		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger.....		34.498	34.498
Overført overskud.....		-2.057.325	564.748
EGENKAPITAL.....	8	-1.922.827	699.246
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	254.229
Anden gæld.....		0	109.402
Langfristede gældsforpligtelser.....	9	0	363.631
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.295
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		293.150	1.129.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		113.384	128.504
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	10	2.448.877	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	26.425
Anden gæld.....		1	7.068
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.855.412	1.293.243
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.855.412	1.656.874
PASSIVER.....		932.585	2.356.120
Eventualposter mv.	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)			
Løn og gager.....	13.500	0	
Andre personaleomkostninger.....	2.933	0	
	16.433	0	
 Særlige poster			2
Resultatet for 2019 er negativt påvirket af nedskrivning på immaterielle anlægsaktiver, der som følge af beslutningen om at lukke selskabets aktiviteter ned, indregnes til nettorealisationseværdier. Nedskrivningen udgør 205 tkr.			
 Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	15.871	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	263	9.975	
	16.134	9.975	
 Andre finansielle omkostninger			4
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	7.429	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	55.418	17.402	
	55.418	24.831	
 Skat af årets resultat			5
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	39.829	
Regulering af udskudt skat.....	0	-8.680	
	0	31.149	
 Immaterielle anlægsaktiver			6
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2019.....		250.050	
Kostpris 31. december 2019.....		250.050	
Afskrivninger 1. januar 2019.....		45.843	
Årets afskrivninger og nedskrivninger		204.207	
Afskrivninger 31. december 2019.....		250.050	
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	

NOTER

		Note
Materielle anlægsaktiver		7
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....	75.715	
Afgang.....	-75.715	
Kostpris 31. december 2019.....	0	
Opskrivninger 1. januar 2019.....	49.285	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger.....	-49.285	
Opskrivninger 31. december 2019.....	0	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	35.001	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-45.419	
Årets afskrivninger.....	10.418	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	0	

NOTER

						Note
Egenkapital						8
		Selskabs-	Reserve for	Overført	I alt	
		kapital	opskrivninger	overskud		
Egenkapital 1. januar 2019.....	100.000		34.498	564.747	699.245	
Forslag til resultatdisponering.....				-2.622.072	-2.622.072	
Egenkapital 31. december 2019.....	100.000		34.498	-2.057.325	-1.922.827	
 Langfristede gældsforpligtelser						9
	31/12 2019	Afdrag	Restgæld	31/12 2018	Kortfristet	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	del primo	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	0	0	254.229	0	
Anden gæld.....	0	0	0	109.402	0	
	0	0	0	363.631	0	
 Gæld, tilknyttede virksomheder						10
 Eventualposter mv.						11
Hæftelse i sambeskatningen						
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.						
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Virtu Cycling Group A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.						
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser						12
Selskabet har stillet betalingsgaranti over for Rejsegarantifonden på 1 mio. kr.						
Selskabet har ligeledes stillet en betalingsgaranti over for SEB på 100 tkr.						
